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GIPSY DU PARC D'ARMORIQUE

2011-06-26 (F) LOF 217024/45353

Couleur : Noi. PBI.Env.Mou (bluebelton) / Titres : TR / Dyspl. : B

fiche affixe
CRISMANI ATOS
1980-02-01 (M) LOI
ARNO 1988-04-17 (M) LOI ST374735 MST208763 (ChIT) -
(Ch. Int. Lav., Camp. Ripr., Ch. Ital. Lav.) - liver
lemon
SWING DELLA VECCHIA IRLANDA
FIERO 1996-08-10 (M) LOI ST551356 1984-08-01 (F) LOI ST295020 (Ch L) -
, ChITF, ChIB, ChITT) - lemon lemon
'_' . gl
RADENTIS GIAN
1983-01-02 (M) LOI
ST258470 (Ch. Ital.
INDIRA 1990-06-01 (F) LOI ST423625 Lav., Ch. Int. Lav., Camp.
(ChIT) - lemon Ripr.) - lemon
Pere

VASS DE LA PASSEE DE L'EPERON
2004-03-05 (M)

LOF 174988/28539

(TR CHP CHITF)

- lemon

BETTY 1988-03-03 (F) LOI ST364831
(Ch T Ital) - lemon

RHEA DE LA PASSEE DE

L'EPERON 2000-09-08 (F) LOF
156056/29333 - lemon

RADENTIS D'ESPANA 1995-05-22
(M) LOE 990823 (Ch IT B, Ch GQ) -
lemon

1991-07-01 (M) LOI
IST448908 (CH IB, Ch.
Int. Lav.) - lemon

RADENTIS ALA 1994-03-15 (F) LOI
ST496649 (ChT) - lemon

NINA DE L'ARTZ 1997-04-07 (F) LOF
137230/25102 (TR, CHES.B, CHIT.B) -
bluebelton

1992-01-01 (M) LOF
112046/16094 (CHP
CH.T. TR) - lemon

LINDA DES BERGES DE LA GELINE
1995-07-07 (F) LOF 129664/23428
(TAN) - tricolore
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Mére

AGATHE

2005-05-25 (F)

LOF 180922/35529

(TR)

- bluebelton
i T :T

s 1

MAGIC DU DOME ETOILE

1996-04-26 (M) LOF 131850/20893
TR, CHA, CHP, CHT) - bluebelton

DAR DEL DIANELLA 1989-04-04 (M)
LOF 0957%/_1,492 Ch P) - bluebelton

i

bluebelton

CIADA DEL DIANELLA 1983-09-26
(F) LOI ST275978 (CH IT) - lemon

FIDJI 1990-08-25 (F) LOF
105660/18102 - bluebelton

UPSO DE LA CROIX DU SALUT
1983-01-15 (M) LOF 74654/9501 -
bluebelton

BRENDA DE MILIN ROC'H
1986-06-04 (F) LOF 87308/15080 -
tricolore

OION DE BUZUNTZA 1998-06-04 (F)
LOF 143607/26404 (TAN) - bluebelton

DAR DEL DIANELLA 1989-04-04 (M)
LOF 109572/14922 P) - bluebelton

. £

41981-04-05 (M)
LOI ST234361
(Ch. Ital. Lav.) -

bluebelton

CIADA DEL DIANELLA 1983-09-26
(F) LOI ST275978 (CH IT) - lemon

IBAI DE BUZUNTZA 1993-02-20 (F)
LOF 117017/21408 (TR, CH A) -
bluebelton

BOI 1984-02-20 (M)
LOF 96481/12378
(TR) - bluebelton

Eleveur : JEAN-BERNARD FOURNIER / Propriétaire : Julien LAHELLEC

Cotation : 6

Tatouage : 2GTR468

Dépot ADN

Sang italien (estimation) : 80 %
Estimation des points au pédigrée : 45
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Conducteur
PASENAU WOLFGANG

LAHELLEC JULIEN

LAHELLEC JULIEN

Lieu Date Type Epreuve N° Juge
FR CALLAC 2014-12-08 Bécasse couple 3 Julien - Berthelot
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2014
FR HUELGOAT ICVO 2015-12-01 Bécasse couple 3 FOUTRIS, GRALL
En début de aprcours, Gipsy arréte une bécasse. L'ensemble de la prestation est dans la note au niveau de I'exc.
FR CALLAC Ouvert 2015-12-06 Bécasse couple 2 JULIEN, FOUQUAY (P)
FR CALLAC Ouvert 2015-12-07 Bécasse couple 2 BERTHELOT, PROVOST (P)

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2015

FR TREGARVAN Ouvert 2016-11-26 Bécasse couple
FR TREGARVAN Ouvert 2016-11-27 Bécasse couple

Parcours dans la note avec un point excellent pris en deux fois. Belle expression de race sur le point. Manque de brio pour monter a la note

FR HUELGOAT ICVO 2016-11-28 Bécasse couple
supérieure.
FR CALLAC Ouvert 2016-12-04 Bécasse couple

FR BOIS MEUR ICVO 2016-12-08 Bécasse couple

Excellent parcours de quéte de chasse a la bécasse. Excellent galop, excellente occupation du terrain, mais beaucoup de sensibilité et de

6
2
4

3
5

GRALL, DAVID(P)
MAURY(P), LE GOFF
AUPE, BEILLARD (P)

GUILHEMJOUAN, EUZEN
FLOIRAS, JULIEN (P)

contrdles d'émanation qu'elle a des difficultés a résoudre. Un excellent point en fin de parcours.

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2016

FR FORET DE BROTONNE Ouvert 2017-11-14 Bécasse couple
FR FORET DE BROTONNE Ouvert 2017-11-15 Bécasse couple

FR EORET EAWY Ouvert 2017-11-17 Bécasse couple
FR TREGARVAN Ouvert 2017-11-25 Bécasse couple
FR CALLAC Ouvert 2017-12-03 Bécasse couple
FR BOIS-MEUR ICVO 2017-12-08 Bécasse couple

A WN A W®

JONCOUR, LANGLAIS (P)
MEUNIER, LASSANDRE (P)
AUPEE, LEICKMAN (P)
BERTHELOT(P), MADIOT
PANAFIEU, LE GOFF
HUPE, GRALL(P)

Gipsy fait un parcours correct. Quelques hésitations la reléguent a la 2éme place

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2017
FR TREGARVAN Ouvert 2018-11-25 Bécasse couple
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2018

Total des points

7

BAUDET(P), GRALL

LAHELLEC JULIEN

LAHELLEC JULEIN
LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN

LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN

LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN
LAHELLEC JULIEN

LAHELLEC JULIEN

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Résultats expositions

Lieu
FR SAINT BRIEUC (SPE)

DOS54CM MODELE SPORTIF
FR MAURON REGIONALE D'ELEVAGE (FEME (RE)

Date
2015-05-10 CTF M CADEAU JEAN-PIERRE

ENS EXC EXC TETE CHANFREIN COURT, EXC CORPS ET ANG AV ET ARREXC POITRINE DANS LES 3 DIMENSIONS ET LIGNE DE

Classe Juge

2016-06-19 CTF M DUCOM JEAN-GUY

Blue belton 53 cm, téte bien setter, exc sortie d'encolure, ligne de dos, poitrine pres de terre, belles soies, démarche bien setter.
Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pedigree.setter-anglais.fr

- La base de données des setters anglais -

Qualif.
3 EXC

4 EXC

2 EXC
CACT

3 EXC

Pts
32
32

28

36
48
112

32

RCACT 44

1EXC

1EXC
4 EXC

3 EXC
3 EXC
3 EXC
4 EXC
2 EXC
2 EXC

EXC

40

40
28

184

32
32
32
28
36
36

196

28
28

552

Qualif. Pts

EXC

7

EXC 7

14
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